
Id: BSYTA-BFTUM-VGNMJ-MTSQH-XXUPW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/352/10
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie zmian do Uchwały Nr XXXI/243/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/243/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat wprowadza się następujące zmiany: 

1)w §1 w zdaniu pierwszym po słowach "Pomoc w formie usług opiekuńczych" dodaje się po przecinku słowa "w 
tym specjalistycznych"; 

2)w §2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "pomoc specjalistyczną dostosowaną do szczególnych potrzeb 
wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności"; 

3)§ 8 otrzymuje brzmienie: "Koszt jednej godziny usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, liczony jest wg 
przedstawionej kalkulacji przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej i wprowadzany jest Zarządzeniem 
Burmistrza.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Jan Socha


